
 

Prijatie VZN č. 2/2023 
zo 7. rokovania zasadnutia Obecného zastupiteľstva Obce Betlanovce 

zo dňa 18.04.2023 
 

Obecné zastupiteľstvo Obce Betlanovce podľa § 11 ods. 4 a § 6 zákona č. 369/1990 Zb. 

obecnom zriadení v z. n. p.  sa uznieslo na  VZN č. 2/2023 o určení výšky príspevku na 

čiastočnú úhradu výdavkov za pobyt dieťaťa v materskej škole a príspevku na čiastočnú 

úhradu nákladov v školskej jedálni v zriaďovateľskej pôsobnosti Obce Betlanovce.  

Pri hlasovaní bola splnená zákonom stanovená podmienka trojpätinovej väčšiny prítomných 

poslancov. 

 

Hlasovanie o prijatí tohto uznesenia: 17:11 hod. 

  
Počet  Meno a priezvisko poslanca  

Za:  6 Dávid Barilla, Bc. Marta Budinská, Marián Fenčák, 

Mgr. Stanislav Hodák, Martin Lutter, Mgr. Monika  

Marečáková 

Proti: 0   

Zdržal sa: 0   

Neprítomní: 0  

 

V Betlanovciach podpísané dňa 19.4.2023 

 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

     Ing. Slávka Kremnická 

  starostka obce Betlanovce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


